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EXP. NO. CM-2025-090

 FECHA: 04/06/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: DTIC-096/2025 D/F 07/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

WEPSYS, SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TEKNOVATE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

I 1 1 SERV.

SUSCRIPCIÓN A MODELOS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL MEDIANTE API A 

TRAVÉS DE TOGETHER.AI, CON CAPACIDAD DE PROCESAMIENTO ESTIMADA EN 

1,000,000 DE DOCUMENTOS AL AÑO (CONSIDERANDO UN PROMEDIO DE 20,000 

TOKENS POR DOCUMENTO).

VIGENCIA: 12 MESES

RD$610,000.00 RD$610,000.00

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN CONDICIONES 

GENERALES 

Garantía: NO OFRECE

Cumple: SÍ

RD$668,000.00 RD$668,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

OFERENTE NO ESTA AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES 

FISCALES 

PROVEEDORES

WEPSYS, SRL

RD$610,000.00

TEKNOVATE, SRL

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN CONDICIONES GENERALES 

Garantía: NO OFRECE

Cumple: SÍ

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

SIETE (07)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

OBSERVACIONES 

OBSERVACIÓN

RD$668,000.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

OFERENTE NO SUBSANÓ LAS CERTIFICACIONES  DE DGII Y TSS

EXENTO

RD$668,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

21/05/2025

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

EXENTO 

RD$610,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS LABORABLES 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓNÍTEM


